
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от л 7 / /  ________
город Тимашевск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 10 апреля 

2014 года № 567«Об утверждении Положения о резерве управленческих 
кадров муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае», постановлеш!ем главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 21 марта 2014 года № 207 «О внесении 
изменения в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 15 июля 2011 года № 761 «Об утверждении Положения 
о резерве управленческих кадров Краснодарского края» и в целях 
совершенствования работы с резервом управленческих кадров муниципального 
образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 10 апреля 2014 года № 567 «Об 
утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального 
образования Тимашевский район»:

1.1. Изложить пункт 1.4 раздела 1 приложения к постановлению в новой 
редакции:

«1.4. Выявление кандидатов на включение в Резерв осуществляется 
экспертами. В качестве экспертов могут выступать:

- глава муниципального образования Тимашевский район;
- заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 

(курирующий управление делами администрации муниципального образования 
Тимашевский район);

- члены комиссии при главе муниципального образования Тимашевский 
район по формированию и подготовке резерва управленческих кадров (далее 
Комиссия).».



2

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администращ 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовав 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально1 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настояще 
постановление на официальном сайте муниципального образован*] 
Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить н 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский райо 
А.В.Кизилова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.А.Добрывечер


